
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61904069R

2. Data e Regjistrimit 01/10/1993
3. Emri i Subjektit ALBAN COSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vangjel Noti, Ish Kombinati 
Josif Pashko, Laprake 
109.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, 

ndertime civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista 
aeroportuale,rindertim, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile, industriale dhe veshje fasadash,prodhim dhe 
tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim 
karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim 
inertesh dhe produktet e tyre, import-eksport te te gjitha 
materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur 
guri dhe perpunimi i tyre,inerte.Transport per llogari te 
shoqerise.2- Punime druri,mermeri,guri dhe metalike. 
Perdorim pyjor i bimes shqope e eger (bell heather), 
perpunim i lendes drusore dhe eksportim te saj. Projektim, 
ndertim dhe menaxhim i impianteve dhe makinerive per 
prodhimin e energjise si ne menyre tradicionale ashtu edhe 
nga burime alternative dhe te rinovueshme. Projektim, 
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prodhim dhe/ose tregtim i konteinereve dhe pajisjeve per 
mbledhjen, reduktimin e vellimit, paketimin, depozitimin 
dhe trajtimin, rikuperimin, riciklimin, asgjesimin e mbetjeve 
urbane, industriale, toksike, te demshme, te veganta si dhe te 
lendeve dytesore.  Menaxhim dhe mirembajtje si per vete 
dhe/ose per llogari te te treteve, edhe me sipermarrje, te 
impianteve te trajtimit te ujerave te zeza per depozitimin e 
mbetjeve urbane te ngurta dhe te vecanta. Per transport 
Nderkombetar mallrash ( Transport Mallrash Brenda dhe 
Jashte Vendit). Transport nderkombetar mallrash per te trete 
dhe me qera (Transport mallrash brenda dhe jashte vendit)
Guido Michelacci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2017                Deri: 15/03/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i dyte i Shoqerise Znj. Alessandra Michelacci 
vecmas, ka te gjitha kompetencat e administrimit te 
zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise brenda 
kufijve te objektit te veprimtarise me perjashtim te atyre qe 
ligji ose Statuti ia njeh Asamblese
Alessandra Michelacci12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2017                Deri: 15/03/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i trete i Shoqerise Znj. Alessandra Michelacci 
vecmas, ka te gjitha kompetencat e administrimit te 
zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise brenda 
kufijve te objektit te veprimtarise me perjashtim te atyre qe 
ligji ose Statuti ia njeh Asamblese
Claudio Michelacci14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 20/05/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Iminer
               Para: 
109.000.000,00                Natyre: 

100,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine tip Iveco Fiat me targe 
AA 995 MA Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Man me 
targe AA 904 RM Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip 
Daimler Chrysler AG 270 CDI me targe AA 312 JS Tirane 
Tirane  TIRANE Autoveturë Tip PEUGEOT me Targë AA 
526 NJ Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip Mercedes 
Benz S400 me targe AA420VE Tirane Tirane  TIRANE 
Gjysem Rimorkio Tip ACERBI me targe AER 974 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 11, rruga Vangjel Noti, 
kapanoni prane poligonit Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture tip Rover LV 3.5 me targe AA 140 HA Tirane 
Tirane  TIRANE Kamioncine Tip Mazda BT-50 me targe 
AA 867 NX Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip IVECO 
Magirus me targe AA 290 RP Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Gjergj Legisi, Nr.127/1, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
1/86, Volumi 12, Faqe 222 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Gjergj Legisi, Nr.127, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
1/86, Volumi 12, Faqe 222 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAN COSTRUZIONI
E-Mail: info@albancostruzioni.com  
Telefon: 0694096604  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031914-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03
/2003

Numri i Vendimit:6326/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur privatizimi i pjeseve te kapitalit shteteror nepermjet Agjensis Kombetare te 
Privatizimit duke shitur 30% te kuotave te kapitalit te shoqerise ne shumen 30.353.832 
Leke. Kjo shitje eshte bere ne favor te ortakut tjeter ''Iminer'' e cila ngelet ortake e veteme e 
shoqerise me 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
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DOC071103-101.pdf

2. 23/08
/2003

Numri i Vendimit:6326, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, ish Kombinati ''Josif Pashko'' Kapitali 120 000 USD 
Administrator Klaudio Michelacci  Objekti parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e 
ndertimeve, ndertime civile, industriale, rrugore dhe ujore, rindertim, prodhim dhe tregetim 
te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, luginore, ose 
lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, imp-eks te te gjitha materialeve 
inerte.Transport. Ortaket: 1.Iminer Shpk   2.Ortaku Shteteror

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-101.pdf

3. 20/02
/2006

Numri i Vendimit:6326/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zvogelimi i kapitali themeltar te shoqerise  dhe per kete eshte emeruar 
ekspert kontabel Donika Abedini.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-101.pdf

4. 30/03
/2006

Numri i Vendimit:6326/3, Gjykata:Tirane
Eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel Donika Abedini per zvogelimin e kapitalit i cili 
do te jete 109.000.000 Leke. Miratimi i statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-101.pdf

5. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:6326/4, Gjykata:Tirane
Emerohet si administrator i shoqerise Claudio Michelaccin.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-101.pdf

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406755-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694096604")         
Objekti ishte            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime 
civile, industriale, rrugore dhe ujore, rindertim, prodhim dhe tregetim te lendes se pare 
per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim 
inertesh dhe produktet e tyre, imp-eks te te gjitha materialeve inerte.Transport.")          u 
be            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime civile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A42353-DCBE-492C-9F13-844E720130B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A42353-DCBE-492C-9F13-844E720130B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A42353-DCBE-492C-9F13-844E720130B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A42353-DCBE-492C-9F13-844E720130B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A42353-DCBE-492C-9F13-844E720130B7
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industriale, rrugore dhe ujore, rindertim, prodhim dhe tregetim te lendes se pare per 
sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, luginore, ose lumore dhe 
perpunim inertesh dhe produktet e tyre, imp-eks te te gjitha materialeve 
inerte.Transport.Punime druri dhe mermeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Kapanoni prane Poligonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567440-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 20.05.2011, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshimi emrit te shoqerise dhe miratimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Emri i subjektit ishte            ("ALBAN KONSTRUKSION")          u be            ("ALBAN 
COSTRUZIONI")         
Objekti ishte            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime 
civile, industriale, rrugore dhe ujore, rindertim, prodhim dhe tregetim te lendes se pare 
per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim 
inertesh dhe produktet e tyre, imp-eks te te gjitha materialeve inerte.Transport.Punime 
druri dhe mermeri.")          u be            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e 
ndertimeve, ndertime civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje 
fasadash,prodhim dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim 
karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, 
import-eksport te te gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur 
guri dhe perpunimi i tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBAN KONSTRUKSION")          u be            ("ALBAN 
COSTRUZIONI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJ LEGISILAPRAKE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B852282-841C-4FAB-97E6-74EB008F5CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419AC510-BAD1-4872-8C03-A784BC030814
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Claudio Michelacci")                    
, Nga Data ishte                      ("20/07/1993")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Claudio Michelacci")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589553-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 18.08.2011 per shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime 
civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje fasadash,prodhim 
dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, 
luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, import-eksport te te 
gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur guri dhe perpunimi i 
tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.")          u be            ("Parafabrikat 
cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime civile, industriale, rrugore dhe 
ujore, rruge dhe autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista 
aeroportuale,rindertim, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale 
dhe veshje fasadash,prodhim dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, 
shfrytezim karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe 
produktet e tyre, import-eksport te te gjitha materialeve per ndertim si psh: rere 
gure, cimento, pluhur guri dhe perpunimi i tyre,inerte.Transport per llogari te 
shoqerise.2- Punime druri,mermeri,guri dhe metalike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629478-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.12.2011, për hapjen e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8339179-3E49-4D83-BBD8-011795ADD092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07190799-DC9F-4B42-BA80-53230A55FE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F1CDA2-7668-43D9-87D2-DBB418C4CACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4155BCF4-F3F0-49C6-B62A-4F55E083483F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 607 BC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Benz me targe,TR 1343 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299879-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 17.12.2013, ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise Gjini Consulting sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2013-2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591904-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733318-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime 
civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje fasadash,prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C91DB8-9546-42B8-8598-73516051EE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D0714-5CB2-4B6F-AD76-FEA6405C5561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F54BE27-6A0A-40A8-9C94-1361922F4B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E463B9-165B-4C83-8495-57A9F324780B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538284B3-8626-46E9-9216-865F8F47AB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538284B3-8626-46E9-9216-865F8F47AB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7515E-173E-442D-8DAE-33A6C5A6D2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25A34E-2CA2-47D2-AFB0-3A551366A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC3975-25CF-40B3-8787-8711C4ADD3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032D618F-D6E3-4684-86B1-D42F17A258A3
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dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, 
luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, import-eksport te te 
gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur guri dhe perpunimi i 
tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.2- Punime druri,mermeri,guri dhe metalike")          
u be            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime civile, 
industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje 
fasadash,prodhim dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim 
karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, 
import-eksport te te gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur 
guri dhe perpunimi i tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.2- Punime 
druri,mermeri,guri dhe metalike. Perdorim pyjor i bimes shqope e eger (bell 
heather), perpunim i lendes drusore dhe eksportim te saj. Projektim, ndertim dhe 
menaxhim i impianteve dhe makinerive per prodhimin e energjise si ne menyre 
tradicionale ashtu edhe nga burime alternative dhe te rinovueshme. Projektim, 
prodhim dhe/ose tregtim i konteinereve dhe pajisjeve per mbledhjen, reduktimin e 
vellimit, paketimin, depozitimin dhe trajtimin, rikuperimin, riciklimin, asgjesimin e 
mbetjeve urbane, industriale, toksike, te demshme, te veganta si dhe te lendeve 
dytesore.  Menaxhim dhe mirembajtje si per vete dhe/ose per llogari te te treteve, 
edhe me sipermarrje, te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza per depozitimin e 
mbetjeve urbane te ngurta dhe te vecanta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114445-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur mbylljen e tre  adresave sekondare si dhe hapja e tre adresave 
te tjera sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Daimler Chrysler AG 270 CDI me targe AA 312 JS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Vangjel Noti, kapanoni prane poligonit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Rover LV 3.5 me targe AA 140 HA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68210A1-C91B-44AC-BD62-B5CF345CBCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC0320-7F7C-4A9F-8229-CDC0FB2968FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC0320-7F7C-4A9F-8229-CDC0FB2968FC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Kapanoni prane Poligonit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Benz me targe,TR 1343 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 607 BC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175584-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342874-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Iveco Fiat me targe AA 995 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B3AB1E-8A23-45C3-93D5-3C4A624B9118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE5C65E-1AD7-4945-9514-979E22DCA87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88C1F02-0F86-4E2A-9FE6-D285BACED399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88C1F02-0F86-4E2A-9FE6-D285BACED399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC3ECAF-E392-4092-9964-466CFA731C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC5AACB-D9CF-4010-B11C-71DF293AB206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A171F087-2B28-4FCC-A6A1-76173039FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E24B5D-040F-498C-948A-B7DECE464BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93277D92-90EE-4F8A-ADAE-B8E0B0B2E2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB194E2-AA6B-4D5B-BB9D-6ED7B219E90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB194E2-AA6B-4D5B-BB9D-6ED7B219E90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4494963-4A41-48A1-B193-B69423D3481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF4C29A-6C5D-4503-A36C-C9FB0E18B38E
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29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614634-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip PEUGEOT me Targë AA 526 NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829309-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Claudio Michelacci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Claudio Michelacci")                    
, Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Claudio Michelacci")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0A131-66C7-4883-8D62-092B185D5011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0A131-66C7-4883-8D62-092B185D5011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA17AD7-7820-4953-A27D-5850CA6CCF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C64840-C9E3-4B37-A14A-A33BBC0C8612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0D107D-0462-4917-BF0E-0E41B34B1C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6C2F63-E332-490C-B37F-93871133B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A07A8F-82AD-4D6D-A9F8-0FEC860990A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3900BA0-173B-434A-9187-72288D245FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3900BA0-173B-434A-9187-72288D245FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D716A53C-09D7-401A-B498-E1F898CCAA87
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838373-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884557-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964999-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199120-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Emerimi si administrator te dyte te shoqerise te z. Guido Michelacci, me nje mandat 5 
vjeçar. Administratori i dyte i shoqerise, veçmas , ka te gjitha kompetencat e administrimit 
te zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise, breda kufijve te objektit te 
veprimtarise, me perjashtim te atyre qe ligji ose Statuti ia njeh Asmablese. 2- Emerimi si 
administrator te trete te shoqerise te znj. Alessandra Michelacci, me nje mandate 5  vjeçar. 
Administratori i trete i shoqerise, veçmas , ka te gjitha kompetencat e administrimit te 
zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise, breda kufijve te objektit te veprimtarise, 
me perjashtim te atyre qe ligji ose Statuti ia njeh Asmablese 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandra Michelacci")                      Nga data 
"15/03/2017             Ne daten "15/03/2022
eshte shtuar administratori:            ("Guido Michelacci")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1970F3BA-AE60-493C-892D-09EC32BA9E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC670B41-B417-4075-85B8-260FAE69CB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2153E2B7-42B8-4EB3-8C07-302A3BFD9CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E35FC0-FD54-4261-962A-6086B43036D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D420FB92-22E3-46C2-8E86-685F7F8E1119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB8454-4A4D-4789-8E78-0D5EC8135386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE10859-BE88-41E4-BC1A-DA569093AB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD64D8-3EA4-4F2E-B0BB-FF682FA0C441
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"15/03/2017             Ne daten "15/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298742-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 223 date 23.05.2017 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man me targe AA 904 RM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302045-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2017 per hapjen e dy 
adresave dytesore dhe vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 24.05.2017 per shtimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime 
civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje fasadash,prodhim 
dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, 
luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, import-eksport te te 
gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur guri dhe perpunimi i 
tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.2- Punime druri,mermeri,guri dhe metalike. 
Perdorim pyjor i bimes shqope e eger (bell heather), perpunim i lendes drusore dhe 
eksportim te saj. Projektim, ndertim dhe menaxhim i impianteve dhe makinerive per 
prodhimin e energjise si ne menyre tradicionale ashtu edhe nga burime alternative dhe te 
rinovueshme. Projektim, prodhim dhe/ose tregtim i konteinereve dhe pajisjeve per 
mbledhjen, reduktimin e vellimit, paketimin, depozitimin dhe trajtimin, rikuperimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80FE1F7-32D3-42C6-AD55-47D200A4F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80FE1F7-32D3-42C6-AD55-47D200A4F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0831D003-3EA3-4EAD-B2A9-4EF007210D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D2B55-CB89-49D1-BC2A-F2AACAE0E4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A459701B-4C42-4BCB-8192-1127711BE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4458E11-09ED-4FEC-AD44-24A5E1921BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4458E11-09ED-4FEC-AD44-24A5E1921BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD19F4C-88EC-431E-A0E8-3EDE9A11CE44
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riciklimin, asgjesimin e mbetjeve urbane, industriale, toksike, te demshme, te veganta si 
dhe te lendeve dytesore.  Menaxhim dhe mirembajtje si per vete dhe/ose per llogari te te 
treteve, edhe me sipermarrje, te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza per depozitimin e 
mbetjeve urbane te ngurta dhe te vecanta.")          u be            ("Parafabrikat cimentoje 
per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge 
dhe autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje 
fasadash,prodhim dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim 
karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, 
import-eksport te te gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur 
guri dhe perpunimi i tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.2- Punime 
druri,mermeri,guri dhe metalike. Perdorim pyjor i bimes shqope e eger (bell 
heather), perpunim i lendes drusore dhe eksportim te saj. Projektim, ndertim dhe 
menaxhim i impianteve dhe makinerive per prodhimin e energjise si ne menyre 
tradicionale ashtu edhe nga burime alternative dhe te rinovueshme. Projektim, 
prodhim dhe/ose tregtim i konteinereve dhe pajisjeve per mbledhjen, reduktimin e 
vellimit, paketimin, depozitimin dhe trajtimin, rikuperimin, riciklimin, asgjesimin e 
mbetjeve urbane, industriale, toksike, te demshme, te veganta si dhe te lendeve 
dytesore.  Menaxhim dhe mirembajtje si per vete dhe/ose per llogari te te treteve, 
edhe me sipermarrje, te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza per depozitimin e 
mbetjeve urbane te ngurta dhe te vecanta. Per transport Nderkombetar mallrash ( 
Transport Mallrash Brenda dhe Jashte Vendit)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip IVECO Magirus me targe AA 290 RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Tip ACERBI me targe AER 974;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322850-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.06.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Parafabrikat cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime 
civile, industriale, rrugore dhe ujore, rruge dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9285C-98A3-4940-88D5-67CFF4C6C568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973909B-2F8F-4F06-A151-B4B9D447A727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973909B-2F8F-4F06-A151-B4B9D447A727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D102F9-8D2E-4D74-8102-F7BCB1DE9C3C
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autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale,rindertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale dhe veshje fasadash,prodhim 
dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, shfrytezim karrierash malore, 
luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe produktet e tyre, import-eksport te te 
gjitha materialeve per ndertim si psh: rere gure, cimento, pluhur guri dhe perpunimi i 
tyre,inerte.Transport per llogari te shoqerise.2- Punime druri,mermeri,guri dhe metalike. 
Perdorim pyjor i bimes shqope e eger (bell heather), perpunim i lendes drusore dhe 
eksportim te saj. Projektim, ndertim dhe menaxhim i impianteve dhe makinerive per 
prodhimin e energjise si ne menyre tradicionale ashtu edhe nga burime alternative dhe te 
rinovueshme. Projektim, prodhim dhe/ose tregtim i konteinereve dhe pajisjeve per 
mbledhjen, reduktimin e vellimit, paketimin, depozitimin dhe trajtimin, rikuperimin, 
riciklimin, asgjesimin e mbetjeve urbane, industriale, toksike, te demshme, te veganta si 
dhe te lendeve dytesore.  Menaxhim dhe mirembajtje si per vete dhe/ose per llogari te te 
treteve, edhe me sipermarrje, te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza per depozitimin e 
mbetjeve urbane te ngurta dhe te vecanta. Per transport Nderkombetar mallrash ( 
Transport Mallrash Brenda dhe Jashte Vendit)")          u be            ("Parafabrikat 
cimentoje per te gjitha llojet e ndertimeve, ndertime civile, industriale, rrugore dhe 
ujore, rruge dhe autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista 
aeroportuale,rindertim, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale 
dhe veshje fasadash,prodhim dhe tregetim te lendes se pare per sektorin e ndertimit, 
shfrytezim karrierash malore, luginore, ose lumore dhe perpunim inertesh dhe 
produktet e tyre, import-eksport te te gjitha materialeve per ndertim si psh: rere 
gure, cimento, pluhur guri dhe perpunimi i tyre,inerte.Transport per llogari te 
shoqerise.2- Punime druri,mermeri,guri dhe metalike. Perdorim pyjor i bimes shqope 
e eger (bell heather), perpunim i lendes drusore dhe eksportim te saj. Projektim, 
ndertim dhe menaxhim i impianteve dhe makinerive per prodhimin e energjise si ne 
menyre tradicionale ashtu edhe nga burime alternative dhe te rinovueshme. 
Projektim, prodhim dhe/ose tregtim i konteinereve dhe pajisjeve per mbledhjen, 
reduktimin e vellimit, paketimin, depozitimin dhe trajtimin, rikuperimin, riciklimin, 
asgjesimin e mbetjeve urbane, industriale, toksike, te demshme, te veganta si dhe te 
lendeve dytesore.  Menaxhim dhe mirembajtje si per vete dhe/ose per llogari te te 
treteve, edhe me sipermarrje, te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza per 
depozitimin e mbetjeve urbane te ngurta dhe te vecanta. Per transport 
Nderkombetar mallrash ( Transport Mallrash Brenda dhe Jashte Vendit). Transport 
nderkombetar mallrash per te trete dhe me qera (Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4FEDE-A111-4B56-AA78-91D837C028CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404FE936-09FF-4326-9E62-C9CA0DE8140D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374294-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560529-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Nr.127/1, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 1/86, Volumi 12, 
Faqe 222;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Nr.127, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 1/86, Volumi 12, 
Faqe 222;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787888-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3235C06E-EF95-4EBC-AD6E-FDEECB505D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3235C06E-EF95-4EBC-AD6E-FDEECB505D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C306EB4E-60AD-4E94-A61B-0BE3F089741A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06175DC1-D356-4942-AD28-8579FEC30F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3010BB4-9DEB-43F5-A5F6-9AE702C280C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3964BDE0-67FC-42E7-B3BF-D1267D05188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F163C8F-4F93-49E1-9C42-D38FDC9E2874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24723BE1-284E-466B-9996-910E269D6CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96DBBA7-8FE3-49EA-A9AF-94E41BAF6B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96DBBA7-8FE3-49EA-A9AF-94E41BAF6B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F1ED05-A77C-413F-9464-ECCF2336CAA4


16

Kamioncine Tip Mazda BT-50 me targe AA 867 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882375-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989504-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albancostruzioni.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz S400 me targe AA420VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176CEABD-6116-4259-A67F-197C0C454F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4327024C-ED77-42F8-B22A-3E3BD85A75FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4327024C-ED77-42F8-B22A-3E3BD85A75FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28628DBA-A525-43FE-8203-930AF51CEC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27511B66-86BC-4CA6-987E-4197EC2B291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C2AC1E-4A3F-4494-B742-5173DA3955B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC8930A-5CFD-4894-83A5-686BA967F2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77855B97-D9E9-4D98-9DF4-6E3BC4442F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8BBCB-5B38-4C92-B453-95A8FE990837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D368467-1E5C-4956-8466-A62A39D6F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D368467-1E5C-4956-8466-A62A39D6F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50802C91-51C8-4D4B-A28E-AD875F503A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B8278C-CD19-4D15-882D-D4EC90E21DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6712B08-B35B-4B1B-AD13-ECFADCFC68E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC08319-3CEA-4668-93FF-7618156F7445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC08319-3CEA-4668-93FF-7618156F7445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5348BF6A-8536-4687-AD28-918A77E21773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACDBF1E-405D-49C0-969D-FACCE12FBAB7
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Datë: 26/11/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


